



60

Vuotta

LC

Kemänmaa

2019



Toimihenkilöt 2009-2019

Presidentti	sihteeri	rahastonhoitaja
Kausi 2009-2010 Veijo Nurmikumpu	Timo Lukkarila	Heikki Aula
Kausi 2010-2011 Jouni Jakovlev	Matti Alanära	Heikki Aula
Kausi 2011-2012 Timo Lukkarila	Erkki Jauhola	Jouni Hast
Kausi 2012-2013 Hannu Salo	Jouni Jakovlev	Erkki Jauhola
Kausi 2013-2014 Jouni Hast	Aarne Røyttä	Erkki Jauhola
Kausi 2014-2015 Seppo Suopajärvi	Veikko Laakso	Teemu Alatalo
Kausi 2015-2016 Veijo Nurmikumpu	Veikko Laakso	Reijo Virkkula
Kausi 2016-2017 Jouni Jakovlev	Veikko Laakso	Reijo Virkkula
Kausi 2017-2018 Markku Keskimaula	Seppo Suopajärvi	Pauli Telkkälä
Kausi 2018-2019 Veikko Laakso	Jouni Jakovlev	Pauli Telkkälä

Veikko Laakso ja Veijo Nurmikumpu ovat koko viime vuosikymmenen ajan olleet toiminnan etunenässä.



Jäsenistö

Koko 10-vuotiskauden ajan klubin jäsenmäärä on ollut 40 jäsenen paikkeilla. Muutamia jäseniä, ennen muuta perustajajäsenet Ensio Pöyhönen ja Arvi Leskelä, on vuosikymmenen mittaan siirtynyt ajasta iäisyyteen tai joutunut jättämään klubin muuten vain. Onneksi joka vuosi on saatu mukaan joitakin uusia jäseniä. Klubin jäsenten keski-ikä on aika korkea.

Toiminta

Lions-klubien toiminta on kaikkialla samantyyllisesti organisoitu. Toiminnan suuntaviivat on hahmoteltu syksyn vuosikokouksen hyväksymässä toimintakertomuksessa.

LC Keminmaan kuudes vuosikymmen on ollut vilkas. Klubin alkuajoista lähtien toimeenpantu Isohaaran tulvaveikkaus pyörii joka vuosi. Sitä voi pitää jo Keminmaahan kuuluvana perinteenä, jota ei saa lopettaa. Koko tulvaveikkauksen tuotto jaetaan keväisin keminmaalaisten lasten ja nuorten toiminnan tukemiseen. Tulvaveikkauksesta LC Keminmaa tunnetaan.

Tunnetaan klubi myös siitä, että sieltä löytyy huippuosaamista pihapuiden kaatamisessa, lipputangon pystytyksessä ja monenlaisessa rakentamisessa. Näillä aktiviteeteilla kertyneillä varoilla pystytään antamaan tukea apua tarvitseville niin nuorille kuin vanhemmillekin.

Tulvaveikkauksen voittaja selviää kesän alussa. Kuvassa päävoitto siirtyi parhaiten veikanneelle. Vuosi oli 2012.



Ajasta ikuisuuteen ovat LC Keminmaan 50-vuotisjuhlien jälkeen siirtyneet mm. Aaro Kiuru, Tapio Rautio, Pentti Vaajoensuu ja viimeisenä helmikuussa Esko Ylipiessa



Aktiviteetit yleisesti

- tulvaveikkaus joka vuosi, 1000 lipuketta myydään maaliskuu- huhtikuussa
- pullonpalautuskuittien keräyspyramidi Keminmaan City-marketin aulassa
- pihapuiden kaato
- ympäristön siistiminen
- lipputangon pystytys ja klubin viirin myynti siihen
- ikäihmisten tapaaminen ja avustaminen, esimerkkinä yhden joulun alla toteutettu hiekkasäkkien jakelu

Pullopalautusten keräyspyramidi on helppo tapa kerätä varoja. Kuten Hannu Salo näyttää vain pyramidin tyhjentäminen vaatii notkeutta samoin viranomaiskuviot ovat vaativat.



Tähän eivät kaikki pysty. Mutta Veijo Nurmikumpu pystyy. Vielä ei ole semmoista puuta tullut vastaan, jota hän ei saa turvallisesti nurin.



Lipputangon pystytys oli muutama vuosi sitten usein toistuva aktiviteetti. Ilmeisesti rakentaminen on hiljaista, koska viime vuosina lipputankoprojektit ovat olleet aika vähissä.



Mieleen jääneitä aktiviteetteja

- leikkimökin teko Pirpalan lapsille

Rakentaminen tapahtui kesällä 2012 Lapin Lauteen kakkoshallissa Jouni Jakovlevin suunnitelmien pohjalta. Aktiviteetti kiinnosti aika isoa joukkoa ja valmista tuli. Luovutus tapahtui Pirpalan leikkipihalla lasten ja henkilökunnan ollessa paikalla



- laavu Jokisuulle

Tässä hankkeessa mestarina oli alan asiantuntija Veijo Nurmikumpu. Aktiviteetti oli suuritöinen, sillä kaikki puut kaadettiin omistajan tontilta, parkattiin perinteisin tavoin, mutta valmiiksi tämäkin saatiin.

Pörhölänputaan rannan siistiminen

Lassilan koulun lähistöllä tehtiin syksyllä 2014 melkoinen risusavotta ja puistometsän hoito. Kaatui siinä samalla aika monta puutakin. Vaati sitkeyttä talkoolaisilta.



LC Keminmaa hankki 1990-luvulla kirkkoveneen, jonka jokakeväinen kunnostus ja vesille lasku oli oma tapahtumansa samoin kuin tietysti loppukesän talviteloille nostaminen.

Oma käyttö jäi vähäiseksi ja niinpä vene päädyttiin myymään.

Harmillisen vähän me keminmaalaiset osaamme nauttia komeasta Isohaaran altaasta



Kuudennen vuosikymmenen kohokohtia

- 50-vuotisjuhla

Yksi osa Lions-toimintaa ovat oman ja toisten klubien juhlat. LC Keminmaa on huomionnut naapureiden vuosijuhlat lähettämällä edustajat juhlapaikalle tai onnitteluviestein.

Oman klubin 50-vuotisjuhla on monella kirkaana mielessä ja nyt menossa olevan juhlan muistot toivottavasti säilyvät seuraavan vuosikymmenen juhliin.

50-vuotisjuhlissa syötiin hyvin, muisteltiin menneitä, palkittiin eri tavalla kunnostautuneita ja ehdittiin loppuillasta tanssimaan jopa letkajenkkaa.



- Pikkujoulut

Perinteiseen tapaan joka vuosi järjestetty pikkujoulu on säilyttänyt suosionsa. Myös ohjelma on säilynyt vuodesta toiseen samalla ”sapluunalla” toteutettuna. Puuropuheen on muistaakseni koko kymmenvuotiskauden pitänyt helmikuussa edesmennyt Esko Ylipiessa ja joulupukin puuhista on vastannut yhdessä oman joulumuorinsa Leenan kanssa Veikko Puijola.

Hän on muuten siitä harvinainen nykyajan leijona, että on ollut 100-prosenttinen jäsen koko 45-vuotiskauden ajan. Heitä ei Keminmaan Lions-klubissa ole monta muuta.

Pikkujouluun liittyen totean, että tämän muisteluksen tekijä käytti Esko Ylipiessan muistotilaisuudessa puheenvuoron, jossa kiittelin hänen hyviä puuropuheitaan ja arvelin LC Keminmaalle tulevan ongelma uuden puuropuheen pitäjämästä.

-Syntymäpäivät

LC Keminmaa muistaa omien jäsentensä syntymäpäivät riippumatta siitä viettääkö syntymäpäiväsankari julkisia juhlia vai ei.



Esko Ylipiessa oli pikkujoulujen vakioesiintyjä. Hän piti aina puuropuheen.



Veikko Puijola on 100-prosenttinen leijona, linnunpönttöjen tekijä ja LC-pikkujoulun joulupukki



-Ystävänäpäiväkonsertti

Yksi viime vuosikymmenen kohokohdista oli 14. helmikuuta 2017 Vallenius-salissa järjestetty Ystävänäpäiväkonsertti Punainen Sulka-keräyksen lähtölaukauksena. Se veti paikalle lähes 600 hengen yleisön ja onnistui kaiken kaikkiaan hienosti.

Erinomaisten artistien joukossa esiintyi myös kaksi LC Keminmaan jäsentä. Ilkka Marttala on rutinoitunut laulaja ja Erkki Puotiniemi tosi hyvä Juice-imitoija.



Konsertin järjestelyistä vastasivat LC Keminmaa ja LC Neidonkenkä yhdessä. Konsertin tuotto antoi hyvän alun Punainen Sulka-keräykselle ja takasi sen, että molemmat klubit ylittivät tavoitteensa.



Punainen Sulka-keräyksen koordinaattorit L-piiriin Jarmo Rastas (kesk.), Terttu Alavuokila (oik.) Ja Veikko Laakso olivat tyytyväisiä suureen yleisömäärään ja onnistuneeseen ohjelmaan.



Illan tähdet olivat Keminmaasta lähtöisin oleva Katja Lukin, joka kiersi pitkään Dannyn taustalaulajana ja Sonata Arcican Keminmaassa asuva keulahahmo Tony Kakko.

LC Keminmaan omista leijonista "kyntensä" näyttivät Erkki Puotiniemi (oik.) ja Ilkka Marttala (alla).

Erkki Puotiniemi tunnetaan maankuuluna puukkojen- ja korujentekijänä. Mies on myös erinomainen Juice-imitoija.

Ilkka Marttala on kiertänyt vuosikaudet keikkamuusikkona ympäri Suomea ja sen kuulee miehen esityksistä.



Punainen Sulka konsertti innosti LC Keminmaata niin, että parina viime vuonna klubimme on ollut yhdessä leidiä kanssa kunnan apuna erilaisissa järjestelytehtävissä moneen otteeseen.



Tapahtumissa mukana

LC Keminmaa on tehnyt ja tekee tiivistä yhteistyötä oman kunnan kanssa. Kunnalle on tehty monenlaisia aktiviteetteja risusavotoista juhlaliputuksiin.

Tärkeää yhteistyötä on tehty myös kolmannen sektorin, yhdistysten ja urheiluseurojen kanssa.



Eskarilaisten tapahtumassa Kallinkankaalla kiinnostivat varsinkin palo- ja poliisiauto.

Useana vuonna oltiin apuna Pohjanrannan ruokamessujen järjestelyissä ja välillä käytiin jopa Tervolan maaseutumessuilla asti pysäköinnin ohjaajina.

Keminmaan aktiiviset urheiluseurat Keminsuun Kisa ja Suunta 2000 ovat monta kertaa saaneet apua LC Keminmaan leijonilta.



Näkyvintä tämä apu oli nuorten SM-hiihdoissa Kallinkankaalla talvella 2015 ja hiihtosuunnistuksen maailmancupin avauksessa Ylläksellä 2017. Tässä ahkera talkooporukka ”käskynjaossa” Ylläksellä.

Lahjoituksia



Tulvaveikkauksen tuotosta riittää iloa monelle. Keminmaan koulut, urheiluseurat, partiolaiset ja monet muut nuorison parissa puuhastelevat saavat oman osansa.

Tämä komea kasa liikuntavälineitä lahjoitettiin yhtenä keväänä alakouluille. Rahat saatiin pääosin City-Marketin pyramidista.

Leidit lahjoittajina

Keminmaan lionsklubin naiset kokoontuvat kuukausikokousten yhteydessä ja tarvittaessa muutenkin. Rahaa kerätään pienistä puroista.



– Eri tapahtumien yhteydessä käymme pyörittämässä kahvipaikkaa, saamme klubin arvontatuotoista osamme ja otamme euron sieltä toisen täältä, Hilikka Laakso kertoi.

Tällä kaudella leidiä joululahja annettiin Keminmaassa toimivalle Perhekoti Kallinpesälle.



Perhekoti Kallinpesän puolesta leidiä lahjoituksen ottivat vastaan Paula Hahtimaa ja Hannele Jänkälä. Lahjan luovuttivat Irma Jakoblev, Leena Puijola, Annu Nurmikumpu ja Hilikka Laakso.

Helmikuun 13 pv kello 18.30 putoaa kiekko Raksilassa Vastakkain silloin ovat viime vuoden finalistit.

Oulun Kärpät  - Tampereen Tappara 

Tule kanssamme kannustamaan kotijoukkue voittoon ja nautimaan hienoa illallista Oskarinkellarin



Kustannukset peliin:

Kyyti 20€/henkilö (30 lähtijää)
Liput 15€
Ruokailu 30€



Aikataulu:

Tornion Neste	16.00
Keminmaan Halpa-Halli	16.15
Kemin Linja-autoasema	16.30
Simo	16.45



Ruokailu 21.00



Ilmottautuminen peliin viimeistään 4.2.2015 maksamalla kyydin 20€ viitenummerolla 2189 tilille Keminmaan Lions ry FI3823111800002097
Lipun hinta maksetaan autossa
Ruokailu maksetaan ravintolassa



Yhteishengen kohottamista

Jääkiekko kiinnostaa monia. Jos ei oma pelaaminen, niin ainakin Oulun Kärppien otteluiden katsominen. Ohessa matkakutsu vuodelta 2015.



Koko 10-vuotiskauden kohokohta Yllätyspalkitseminen Lions-liiton vuosikokouksessa



Valtakunnallisen LC-liiton ”Vuoden ympäristöteko” kilpailun voitto tuli Kallinkankaan luontopolkujen kunnostamisurakasta . Veijo Nurmikumpu oli koko idean isä, suunnittelija, työn johtaja ja yhtä ahkera talkoomies kuin Veikko Laakso. Kauden 2017-18 presidentti Markku Keskimaula on tyytyväinen kuten myös Jouni Jakovlev ja ”linnunpönttömestari” Veikko Puijola.



Tästä urakka alkoi. Kellekset kaivettiin lumen alta ja vedettiin luontopolun varrelle jo huhtikuussa 2017. Alakuvissa on päästy tekemään uusia pitkospuita ja esteetöntä reittiä hiidenkirnulle.

Aika harvoin L-piirin klubit huomioidaan valtakunnallisesti. LC Keminmaan hallitus innostui keväällä 2018 antamaan tämän katsauksen tekijälle luvan laatia laaja esittely Kallinkankaan luontopolun kunnostamisesta ja sen merkityksestä LC-liiton "Vuoden ympäristöteko" kilpailuun ja kas kummaa, hanke palkittiin Lions-liiton vuosikokouksessa Oulussa valtakunnallisena ympäristötekona.

Palkitseminen tuli täytenä yllätyksenä. Siitä ei etukäteen annettu tietoa edes palkittavalle klubille. Onneksi LC Keminmaasta oli paikalla arvovaltainen edustus ja komea kiertopalkinto saatiin heti oikeille omistajille.

- Ei siinä meinattu uskoa korvia, kun kokouksessa ilmoitettiin, että valtakunnallinen kiertopalkinto kuuluu meille. Se tuli täytenä yllätyksenä, kauden 2017-18 presidentti Markku Keskimaula muisteli.





La 17.6.2017 klo 10-16.00
koko perheelle suunnattu
**KALLIN KUNNOSTETUN
LUONTOPOLUN
AVAJAISTAPAHTUMA**
(Luontopolulle lähtö Kallin ylämajalta)

- * Luontopolun esittely
- * Luontoon liittyviä kilpailuja
- * Tarjolla makkaraa, mehua ja nokipannukahvia

Paikalla myös
**KALLIVUOREN
PEIKOT!**
TERVETULOA!

LC-KEMINMAA
YHTEISTYÖKUMPPANEINEEN

Luontopolkujen avaustapahtuma

Juhlallinen avaus oli 17. kesäkuuta 2017 Kallin laavun maisemissa. Ohjelmaa riitti kuten oheinen avausmainos osoittaa.

Mainio nähtävyys ja käyntikohde

Veijo Nurmikummun ideasta alkunsa saanut Kallin luontopolun aktiviteetti teetti valtavasti töitä usean kuukauden aikana ja innosti yli parikymmentä leijonaa aktivoitumaan kenet useammin kenet harvemmin. Täysin oikeaan tuo palkinto siis osui. LC Keminmaa on sitoutunut myös pitämään luontopolun jatkossakin kunnossa. Vaikuttaa siltä, että vuosittain on tarvetta korjata ja jopa uusia pikku pätkiä pitkospuita.

LC Keminmaa antaa vinkkiä ja hommaa jopa opastajan, jos naapuriklubilaiset haluavat tutustua Kallin luontopolkuun ja koko Kallinkankaan upeaan ympäristöön.

Epävirallisen tarkkailun perusteella voi sanoa luontopolun vetävän aika hyvin ihmisiä. Toivottavasti myös koulut innostuvat hakemaan luontokokemuksia polun varrelta. Luontopolku tai oikeastaan luontopolut, koska niitä on kaksi, alkavat Kallinkankaan entisen ylämajan edestä. Lähtöpaikalle löytää nousemalla laskettelurinteen vierestä ylös.



Kuvakooste

Tälle ja seuraavalle sivulle on kerätty viimeisen 10 vuoden ajalta kuvakooste. Se on tarkoituksella epämääräisessä järjestyksessä. Juhlayleisö voi osallistua keskusteluun ja miettiä, mistä tilaisuudesta tai tapahtumasta eri otokset ovat. Kuvatekstejä ei ole. Katsojat voivat selvittää, keitä kuvissa kulloinkin on.









Juuri 60-vuotisjuhlien kynnyksellä varmistui Veijo Nurmikummun (oik.) valinta L-piirin 2. varapiirikuvernööriksi. Onnittelut Veijolle ja Annulle

Tämä power point esitys on tehty Heikki Roimelan ”omasta päästä”.
Kaikki virheet ovat minusta johtuvia.

Lisätietoja LC Keminmaan toiminnasta vv. 2009-2019 löytyy klubin omilta nettisivuilta hakusanoilla LC Keminmaa.

Paljon tietoa löytyy myös L-piirin sivustolta osoitteesta
www.verkkoviestin.fi/l-piiri/

Tässä yhteydessä on hyvä esittää kiitokset kaikille, joilta olen saanut materiaalia tähän muistelukseni.

Kari Heikkilä LC Tornio/Pudas on ainakin 15 vuoden ajan talkoillut Lapin Leijona lehden laajana jakeluna. Tämän lehti on luettavissa digiversiona L-piirin sivustolla ainakin viimeisen 10 vuoden ajalta. Sieltä löytyy juttua myös LC Keminmaan osalta. Kannattaa tutustua ja kiitokset Karille.

Oikein mukavaa 60-vuotisjuhlaa!

Terveiset Espanjan aurinkorannikolta
Marjatta ja Heikki